

Nr BRM.0011.16.2024

Plan pracy
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
od czerwca do grudnia 2024 roku

	Tematyka
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat z jakich programów rządowych i dofinansowania skorzystało miasto w ubiegłym roku i do jakich programów miasto przystąpiło lub złożyło wnioski o przystąpienie. 2. Raport o stanie miasta za rok 2023. 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Wodzisław Śląskiego za rok 2023.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu inwestycji wieloletnich prowadzonych w Wodzisławiu Śląskim. 2. Sprawozdanie z zakresu realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi i wolontariatem za zeszły rok.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja ze szkół czy prowadzone są programy w ramach przeciwdziałania przemocy, cyberprzemocy, czy uczniowie zgłaszają nauczycielom problemy z przemocą szkolną lub przemocą w rodzinie i jakie wówczas szkoła stosuje procedury. Czy jest prowadzona profilaktyka przeciwdziałania uzależnień uczniów. 2. Analiza stanu bezpieczeństwa placówek oświatowych i głównych obiektów sportowych na terenie miasta.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o zakresie współpracy z instytucjami publicznymi, organizacjami pozarządowymi, wolontariatem, działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych w kierunku normalizacji warunków życia osób z niepełnosprawnościami. 2. Informacja o zakresie programów i działań w mieście mających na celu przeciwdziałaniu bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena funkcjonowania monitoringu miasta, ewentualnej potrzeby rozbudowania i stanu technicznego zainstalowanych w mieście kamer. 2. Bieżąca informacja z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta (informacja w zakresie KPP i Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śl).

Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Wodzisławskiej Placówki Wsparcia Dziennego Dziupła z realizacji zadań, programów z zakresu wsparcia rodzin za 2024r. Przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej, a także sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w rodzinie i efekty tych działań. Rozpoznanie poziomu życia rodzin w tym problemów społecznych wpływających na życie rodzinne.2. Wydanie opinii do projektu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok.3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2025.
----------	---

Przewodnicząca
Komisji Prawa, Porządku Publicznego
i Spraw Społecznych

Anna Piotrowska